
Uchwala Nr LXXIV/430/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie sprzedaży działek położonych w Dęblinie, obręb 0001 Dęblin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na sprzedaż działek oznaczonych w ewidencji gruntów: 
- nr 2067/2 o pow. 0,0703 ha położonej w Dęblinie przy ulicy Stawskiej 
- nr 2067/4 o pow. 0,1054 ha położonej w Dęblinie przy ulicy Chabrowej 
- nr 1844/4, nr 1845/4, nr 1846/4 i nr 1847/5 o łącznej pow. 0,0295 ha położonych 

w Dęblinie przy ul. Ks. Hładuniaka. 

§ 1 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW IttZĄCY RADY r 
Maciej Krygrowsk 


